令和元年３月２日

６学年保護者 各位

那覇市立城南小学校

校 長 當山 忠男

（公印省略）

卒業式のご案内

木々の緑が日増しに濃く色づき、校庭の花々が咲き誇る季節を迎えております。

保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

この度はお子様が小学校教育６年間の課程を修了され、めでたくご卒業される

こととなり、誠におめでとうございます。

さて、第７４回卒業式を下記の通り行います。お子様の希望にあふれた巣立ち

行く晴れ姿をご覧いただき、前途を祝してくださいますようご案内申し上げます。

記

日 時 令和元年３月２４日（火）午前９時～（会場：８時１５分～）

・卒業生入場 午前８時５０分（保護者の方は午前８時４０分までに体育館へお入りください。）

・開 式 午前９時００分

場 所 城南小学校 体育館（上履きと靴袋をご持参ください。）

※駐車スペースはございません。徒歩でいらしてください。

《卒業式に関する新型コロナウイルス感染拡大防止を踏まえた本校の措置について》

・児童は６年生のみで開催します。（１～５年は休校）

・参加者は、卒業生、保護者、職員、５年代表児童、公的な来賓のみで行います。

・保護者以外の家族の参加及び体調不良の方の出席は、ご遠慮ください。

・参加者は、可能な限りマスク着用をお願いします。

・花道は行いません。校内外での花束やｷｬﾝﾃﾞｨｰﾚｲ等の提供はご遠慮ください。

※状況によってはこの限りではございません。

変更がある場合には、追って HP や安心安全ﾒｰﾙにて連絡いたします。